
Pagina 1/3

Tussentijd financieel verslag per 31-10-20

Naam ABC Cargo B.V.

Curator mr. drs. F.P.G. Dix

Rechter-Commissaris mr. S.J.O. de Vries

Insolventienummer F.01/19/38

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen -€                       

2. Opbrengst verkoop activa -€                       

3. Debiteuren, pré-faillissement 96.437,53€             

4. Bankrente en -kosten 261,95€                 

5. Overige opbrengsten

 - OB boedel PM

96.699,48€             -€                          

B. Betaalde boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 22.897,33-€             3.972,73-€                 

22.897,33-€             3.972,73-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 96.699,48€               

Totaal B (incl. BTW) 22.897,33-€               

Saldo boedelrekening 73.802,15€               

Best, 4-11-2020



Pagina 2/3

D. Te betalen boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator PM PM

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 3.385,76€               

(pref ex art 21 IW)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 17.367,54€             

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. Rechtbank, griffierecht deponering uitdelingslijst 646,00€                 

b. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. PM

21.399,30€             -€                          

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 3.972,73-€                 

3.972,73-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

3.972,73-€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting 3.972,73-€                 

Best, 4-11-2020



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 73.802,15€             

2. Terug te ontvangen BTW (E) 3.972,73€               

77.774,88€               

G. Berekening te verdelen actief

1. Bijzonder

D1a PM

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) -€                       

D2a 3.385,76€               

D2b 17.367,54€             

3. Concurrent

 D3a 646,00€                 

D3b PM

21.399,30€               

Voor verdeling beschikbaar actief: 56.375,58€               

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen

a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (eigen aanvraag)

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW 198.773,29€             

b2. UWV, ex art. 21 IW 7.556,81€                 

206.330,10€           

c. UWV, ex art. 3:288 sub e BW 38.966,81€             

245.296,91€             

188.921,33-€             

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (21) 169.460,67€             

Deficit 358.382,00-€             

Best, 4-11-2020


